AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
“Pita Poki” SH.P.K.

Sot mé datén 02/10/2024 me vullnetin tong té liré dhe bazuar né Ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008
“Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare™ ne ortakét e shogérisé:

Z. Aleks Gjika e datélindjes 09/08/1999, lindur né Berat dhe banues né Tirané, identifikuar me
karté identiteti me numér 033444010 dhe nr personal J90809063P

dhe

Z. Servi Kamberi i datélindjes 06/02/1994, lindur né Tirané dhe banues né Tirané, identifikuar me
karté€ identiteti me numér 037739707 dhe nr personal J40206058K

vendosém t&€ themelojé shoqéring “Pita Poki™ shpk né bazé té kushteve qé vijojné:

Neni I

Shoggéria do t& jet€ Shoqéri me pérgjegjési t& kufizuara dhe do t€ quhet “Pita Poki” shpk

Neni 11

Selia e shoqgris€ ndodhet ne adresén: Njesia Bashkiake Nr.4, Rr. Faruk S. Begolli, Pall. 9, Hyrja
17, Tirane.

Shogéria mund té hapé filiale t€ saj si brénda dhe jashté vendit.
Adresa elektronike pér géllime komunikimi &shté si vijon: pitapoki24@gmail.com

Numer kontakti i shogérisé do té jeté: 0694454008

Neni III

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté : e papércaktuar

Neni 1V

Shogéria do té kryeje aktivitetin e méposht pérmendur:

Shogeria do te kryej si aktivitet kryesor Fast-Food. Shoqeria gjithashtu do te tregtoje produkte
ushgimore te cilat mund ti pergatisi vete ose mund ti marre te gateshme. Shogeria mund te
importoje produktet baze per pergatitjen e produkteve te saj gjithashtu mund te importoje makineri
de paisje per te arritur gellimin e saj. Shogeria mund te hyje ne mardhenie me shogqeri te tjera si
brenda ashtu edhe jashte vendit duke krijuar mardhenie te ndersjellta per arritjen e gellimit te saj.

oy




Neni V -

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 100.000 Leké dhe i perbere nga 2 (dy) kuota té cilat
zotérohet:

1. Ortaku themelues Aleks Gjika: Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré t& pérgjithshme 50 000 leké
q¢ pérbén 50% t& kapitalit themeltar t& shogérisé. '

2. Ortaku themelues Servi Kamberi: Zotérues i 1 (njé) kuote me vleré t& pérgjithshme 50 000
leké q& pérbén 50% t& kapitalit themeltar té shogérisé.

Neni VI

Asambleja e Ortakéve €shté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé qé miraton ¢do ndryshim té
statutit sipas modaliteteve t& pércaktuara né ligj.

Kompetencat e Ortakut rregullohen né statutin e shoqérisé.
Neni VII
Administratore e shoqérisé do t& jeté Aleks Gjika e datélindjes 09/08/1999, lindur né Berat dhe

banues né Tirang, identifikuar me karté¢ identiteti me numér 033444010 dhe nr personal
J90809063P pér njé afat S vjegar.

Kompetencat ¢ Administratorit rregullohen né statutin e shoqérisé.
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